
ZAGREBAČKI KUGLAČKI SAVEZ 
         IZVRŠNI ODBOR 

Zagreb, Savska cesta 137 

 

Z A P I S N I K 

O tijeku odlučivanja članova Izvršnog odbora Zagrebačkog kuglačkog saveza tijekom  
4. i 5. listopada 2021. godine, a koje je zbog hitnosti provedeno elektroničkim putem. 

Dana 4. listopada 2021. godine, predsjednik Velimir Mrkonjić je Izvršnom odboru uputio 
molbu za izjašnjavanje o prijedlogu za davanje ovlaštenja za potpisivanje dokumentacije 
platnog prometa zaposlenici ZKS-a, Snježani Beluhan-Skelpić, a zbog sve teže zdravstvene 
situacije glavnog tajnika Miroslava Semenskog. 

Tijekom 4. i 5. listopada „ZA“ prijedlog su glasali: Branko Radošević, Zvonimir Fernežir, 
Velimir Mrkonjić, Robertino Mileta, Marko Kujundžić, Dalibor Jelavić i Albert Šimunić. 
Članovi Izvršnog odbora Robert Gajić i Miljenko Horvat nisu glasali.  
 
Nakon glasanja provedenog internetskim putem od 4. do 5. listopada 2021. godine, 
predsjednik konstatira da je Izvršni odbor ZKS, temeljem članka 118. Statuta Zagrebačkog 
kuglačkog saveza, donio  

O D L U K U 
o davanju ovlaštenja za potpisivanje dokumentacije platnog prometa 

Uz već ovlaštene osobe za potpisivanje dokumentacije platnog prometa (predsjednika 
Velimira Mrkonjića, glavnog tajnika Miroslava Semenskog te  oba dopredsjednika, Marka 
Kujundžića i  Robertine Milete) ovlašćuje se zaposlenica Zagrebačkog kuglačkog saveza, 
Snježana Beluhan-Sklepić za potpisivanje dokumentacije platnog prometa Zagrebačkog 
kuglačkog saveza. 
 
 
 Zapisala        Predsjednik 
Snježana Beluhan-Sklepić              Velimir Mrkonjić 
 
 


